

Dodávateľ: Mária Vanacká Jána Francisciho 1701/22 054 01 Levoča IČO: 43259600 DIČ: 1042310852 IČ DPH: SK1042310852 Mobil: +421907913285 E-mail: vanackamaria61@gmail.c		Variabilný symbol: 230100001 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 122023 zo dňa: 11.09.2023																																													
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. SWIFT: UNCRSKBX IBAN: SK02 1111 0000 0067 9991 9006 Číslo účtu: 6799919006 Kód banky: 1111		Odberateľ: IČO: 00329177 DIČ: 2020717699 IČ DPH: Obec Chrast' nad Hornádom 165 053 63 Chrast' nad Hornádom																																													
Dátum vyhotovenia: 12.09.2023 Dátum splatnosti: 13.09.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.09.2023 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zľava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:č.12/2023</td> </tr> <tr> <td>Uhlie Kocka bilina</td> <td>30,5</td> <td>28,38</td> <td></td> <td>865,59 20%</td> <td>173,12</td> <td>1 038,71</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>1</td> <td>80,00</td> <td></td> <td>80,00 20%</td> <td>16,00</td> <td>96,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Súčet položiek</td> <td>945,59</td> <td>189,12</td> <td>1 134,71</td> </tr> <tr> <td colspan="6">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td>1 134,71</td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:č.12/2023							Uhlie Kocka bilina	30,5	28,38		865,59 20%	173,12	1 038,71	Doprava	1	80,00		80,00 20%	16,00	96,00	Súčet položiek				945,59	189,12	1 134,71	SPOLU NA ÚHRADU						1 134,71				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																									
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:č.12/2023																																															
Uhlie Kocka bilina	30,5	28,38		865,59 20%	173,12	1 038,71																																									
Doprava	1	80,00		80,00 20%	16,00	96,00																																									
Súčet položiek				945,59	189,12	1 134,71																																									
SPOLU NA ÚHRADU						1 134,71																																									
Vystavil: Vanacká																																															
č.OŽP-O/2006/01085-2/CR1 č. živ.reg.740-20606 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																															
Rekapitulácia v EUR:		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Základ v EUR</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>5%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>945,59</td> <td>20%</td> <td>189,12</td> <td>1 134,71</td> </tr> </tbody> </table>		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	0,00	0%			0,00	5%	0,00	0,00	0,00	10%	0,00	0,00	945,59	20%	189,12	1 134,71																								
Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																												
0,00	0%																																														
0,00	5%	0,00	0,00																																												
0,00	10%	0,00	0,00																																												
945,59	20%	189,12	1 134,71																																												
Prevzal:		Pečiatka :																																													
Ekonomický a informačný systém POHODA																																															